中共贵州大学委员会  贵州大学

关于调整信息公开工作领导小组的通知

各学院、党政群各部门、校直各单位：

根据人员变动情况和工作需要，决定对贵州大学信息公

开工作领导小组进行调整。现将调整后的工作领导小组人员

名单通知如下：

组     长：李建军  宋宝安

副  组  长：骆长江  令狐彩桃  李军旗

周少奇   漆  思   邓朝勇

马建峰   张大林   陈祥盛

吴  攀

成      员：党政群各部门、校直各单位主要负责人，

各学院党政主要负责人。

领导小组下设办公室，办公室设在党委办公室、校长办

公室。

特此通知。

中共贵州大学委员会

                                     贵    州   大   学

                     2021 年 9 月 24 日